平成 28年 4月 28日

各  位

                     会社名   富士機工株式会社

                     代表者名 代表取締役社長   村瀬 昇也

（コード番号 7260 東証 第１部）

                     問合せ先 取締役常務執行役員 北川 忠明

                      （TEL 053－575－2711）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の

異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、平成 28 年 6 月 21 日開催予定の第 96 期定時株主総会の

承認を経て、その後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

当社及び当社グループ経営体制の若返りを図るものであります。

２．異動の内容

３．新任代表取締役の略歴

   氏  名   岩石 徹(いわいし とおる)

      生年月日   昭和 30年 1月 24日

   学  歴   昭和 55年 3月  山口大学大学院 機械・機械システム 卒業

   主な職歴   昭和 55年 4月  日産自動車株式会社入社

          平成 16年 4月  同社 サプライヤー品質保証グループ部長

          平成 20年 4月  同社 市場品質改善グループ部長

          平成 22年 4月  株式会社タチエス入社 顧問 就任

          平成 22年 10月  同社 執行役員 品質保証副部門長 就任

          平成 24年 4月    同社 北中南米事業担当兼タチエス

                      エンジニアリング U.S.A.社長兼

                      タチエスエンジニアリングラテンアメリカ

                      社長 就任

          平成 26年 4月  同社 常務執行役員 生産部門長 就任

          平成 28年 4月  当社 顧問 就任  (現在に至る)

   所有株式数  0株 (平成 28年 3月 31日)

４．就任予定日   平成 28年 6月 21日

以 上

氏   名 新役職名 現役職名

岩石 徹(いわいし とおる) 代表取締役副社長 顧問

髙橋 昇(たかはし のぼる) 顧問 代表取締役副社長